[image: image1]
               中创咨〔2020〕11号　 　签发人：秦鹤鸣

关于成立创达咨询市场战略群的通知

各有关单位：

为打造具有国际竞争力的全过程工程咨询企业战略需要，实现企业高质量发展，经研究决定，成立创达咨询市场战略群，其主要职责是统筹规划管理所属市场群的市场布局与发展。

特此通知

附件：市场战略群一览表
                            二〇二〇年三月十日

主题词：成立市场战略群  通知

抄  报：公司领导

抄  送：公司各部门
中新创达咨询有限公司市场开发中心
  2020年3月10日印
附件：市场战略群一览表

一、第一市场战略群

总裁：秦鹤鸣，兼任北京市场群总裁，统筹以下市场群管理。

1、山东市场群总裁：段  静

2、山西市场群总裁：丁希君

3、辽宁市场群总裁：张文武

4、石家庄市场群总裁：杨玉莲

5、深圳市场群总裁：冯文鹏

6、昆明事业群总裁：张金栋

7、南宁市场群总裁：刘  昭
二、第二市场战略群

总裁：路侠，兼任东北市场群总裁，统筹以下市场群管理。

1、济南事业群总裁：魏  爽

2、成都事业群总裁：贺雨桐

3、西安事业群总裁：王松松

4、西南事业群总裁：范海兰

5、吉林事业群总裁：周建全

6、兰州事业群总裁：毛少武

7、安徽市场群总裁：周  莉

三、第三市场战略群

总裁：曹景远，统筹以下市场群管理。

1、西藏事业群总裁：任  冯

2、内蒙古市场群总裁：招志鹏
3、太原市场群总裁：侯少霞

4、乌鲁木齐市场群总裁：李  涛

5、云南市场群总裁：任香伟

6、四川市场群总裁：李国林

7、河北市场群总裁：丁梦影
四、第四市场战略群

总裁：李劲，兼任海南事业群总裁，统筹以下市场群管理。

1、贵州事业群总裁：郭  赟

2、哈尔滨事业群总裁：葛秋月

3、宁夏事业群总裁：张  恒

4、湖南事业群总裁：刘超璞

5、天津事业群总裁：魏书杰

6、西宁事业群总裁：秦卫卫

五、第五市场战略群

总裁：秦艺轩，兼任江西市场群总裁，统筹以下市场群管理。

1、福建市场群总裁：谷春华

2、杭州市场群总裁：张玲玲

3、东南市场群总裁：李春林

4、广东市场群总裁：秦慧娜

5、甘肃市场群总裁：赵  晗

6、沈阳市场群总裁：常浩波

7、上海市场群总裁：王  飞
六、第六市场战略群

总裁：胡利娟，兼任西北市场群总裁，统筹以下市场群管理。

1、长春事业群总裁：师玉慧

2、拉萨市场群总裁：任艺歌

3、长沙市场群总裁：胡明明

4、华南市场群总裁：周  沛

5、广西事业群总裁：石新禹

6、浙江市场群总裁：宋东安

7、BIM市场群总裁：周  涛

七、第七市场战略群

总裁：李珂，兼任黑龙江市场群总裁，统筹以下市场群管理。

1、广州市场群总裁：宋根茂

2、贵阳市场群总裁：张汇卿

3、河南市场群总裁：史卫星

4、厦门市场群总裁：杨  悦

5、重庆市场群总裁：杨媛媛

6、郑州市场群总裁：雷增志

7、全过程工程咨询中部市场群总裁：王恒莹

八、第八市场战略群

总裁：秦姗姗，兼任江苏市场群总裁，统筹以下市场群管理。

1、呼和浩特市场群总裁：郑东东

2、新疆市场群总裁：秦文豪

3、芜湖市场群总裁：宋相举

4、青海市场群总裁：郭  旭

5、南京市场群总裁：杨林生